REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA TROPOJE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. S/- 773 prot. Tropojé, meﬁL ("2 2025
/1 VENDIM

Nr 75 Daté 24.12.2025
PiER DHENIEN E MANDATIT _TE ANETARIT TE KEESHILLIT BASHKIAK
TROPOJE Z.SHYQYRI HOXHA

Késhilli Bashkiak Tropojé né mbledhjen e datés 24.12.2025, bazuar né Ligjin Nr.139/2015,
“Pér Vetégeverisjen Vendore” i ndryshuar , neni 49 pika 1 dhe 2, duke ju referuar shkreses se
Komisionerit Shtetéror i Zdhjedhjeve dhe relacionit t€ Komisionit t& Vértetimit t&€ Mandateve:

VENDOSI:

1. Ti japé mandatin e anétarit t&¢ Ké&shillit Bashkiak Tropojé z.Shyqyri Ram Hoxha,
pérfagésues i subjektit politik “Partia Bindja Demokratike” .

2. Ky vendim hyn né fuqi menjeher€.

Shpallur me 30.12.2025, Miratuar me 12 vota,Vota Pro 12,Vota Kunder 0,Vota Abstenim 0

SEKRETARI A H O RKRYETARI
Ergent GIONGECAJ y A beUFCAKRAJ
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